Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Город Псков», для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Псковской городской Думы от 18.12.2015 № 1768

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Город Псков», для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Псковской городской Думы от 18.12.2015 № 1768, следующие изменения:
1) абзац 2 пункта 3.1 Раздела II изложить в следующей редакции:
«- использование сточных вод в целях повышения почвенного плодородия»;
2) абзац 3 пункта 3.1 Раздела II после слов «радиоактивных отходов» дополнить словами: «, а также загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

И.п. Главы города Пскова 						        С.В. Гаврилов

Проект решения вносит:
Прокурор г. Псков
старший советник юстиции	                                                          К.Ю. Тельнов